

Znak sprawy: RRIOŚ.23.12.2020.1

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
„Budowa świetlicy wiejskiej we Wronińcu – realizacją potrzeb kulturalnych lokalnej społeczności”.
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 771183-N-2020
w dniu 23.12.2020 r.

I. Do Zamawiającego - Gminy Niechlów wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 tj.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o publikację przedmiarów robót z rozszerzeniem Ath.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 07.01.2021 r. opublikowano na stronie BIP przedmiar robót z rozszerzeniem Ath.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje cesję płatności np. w przypadku pozyskania finansowania kontraktu typu faktoring ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości dokonania cesji płatności w przypadku pozyskania finansowania kontraktu typu faktoring.

Pytanie nr 3

Czy rozliczenie przedmiotu umowy może odbywać się fakturami przejściowymi comiesięcznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rozliczenia z Wykonawcą będą regulowane dwoma fakturami częściowymi zgodnie z zapisami w SIWZ.

II. W związku z powyższym zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

p.o. Wójta Gminy Niechlów

Michał Frąckowiak

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Urzędu Gminy Niechlów
3. strona internetowa Urzędu Gminy Niechlów
4. tablica ogłoszeń
5. a/a